様式2
電子科学研究所クリーンルーム使用申請書

提出日　　年　　月　　日
北海道大学電子科学研究所ナノテクノロジー連携推進室長　殿

北海道大学電子科学研究所クリーンルームの使用について，下記のとおり申請しますので，承認願います。
なお，使用に際しては，クリーンルーム利用に関する申し合わせその他の規則等を遵守し，ほかの利用者に迷惑をかけないよう十分に注意します。また，使用責任者及び利用相談員は使用者の使用状況を監督し、クリーンルームにて発生した事故及び不始末の一切の責任を負います。
	所属機関

	使用責任者

	職名

	連絡先
	e-mail

	電話番号

	緊急連絡先(電話番号)

	利用相談員

	職名

	連絡先
	e-mail

	電話番号

	緊急連絡先(電話番号)

	利用期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日 (最長で年度末の3月31日になります)

	研究題目

	研究概要（本学の職員及び研究員以外の者は，共同研究など研究協力の関係にある本学の職員又は研究員の所属及び氏名も併せて記載すること）

	使用者名

	所属機関
	職名／学年
	氏名
姓／名
	Name
Family Name／First Name
	電話番号
	e-mail

使用申請に当たっての注意事項
1　この申請書は，北海道大学電子科学研究所ナノテクノロジー連携推進室へメール添付にて提出してください。(nano-support@es.hokudai.ac.jp)
なお，新規申請者は，クリーンルーム使用前に北海道大学電子科学研究所ナノテクノロジー連携推進室による講習を受講してください。
2　申請の内容に変更や，使用者の追加，削除が生じた場合には，変更点を赤字で記載の上，速やかに北海道大学電子科学研究所ナノテクノロジー連携推進室へ提出してください。
様式1
[bookmark: _Hlk35443731]3　新規に追加するユーザーは、赤字で(新規)と記載してください。

電子科学研究所クリーンルーム使用申請書（別紙）

提出日　　年　　月　　日
北海道大学電子科学研究所ナノテクノロジー連携推進室長　殿

北海道大学電子科学研究所クリーンルームの使用について，下記のとおり申請しますので，承認願います。
なお，使用に際しては，クリーンルーム利用に関する申し合わせその他の規則等を遵守し，ほかの利用者に迷惑をかけないよう十分に注意します。また，使用責任者及び利用相談員は使用者の使用状況を監督し、クリーンルームにて発生した事故及び不始末の一切の責任を負います。
	所属機関

	使用責任者

	職名

	連絡先
	e-mail

	電話番号

	緊急連絡先(電話番号)

	使用者名

	所属機関
	職名／学年
	氏名
姓／名
	Name
Family Name／First Name
	電話番号
	e-mail

使用申請に当たっての注意事項
1　この申請書は，北海道大学電子科学研究所ナノテクノロジー連携推進室へメール添付にて提出してください。(nano-support@es.hokudai.ac.jp)
なお，新規申請者は，クリーンルーム使用前に北海道大学電子科学研究所ナノテクノロジー連携推進室による講習を受講してください。
2　申請の内容に変更や，使用者の追加，削除が生じた場合には，変更点を赤字で記載の上，速やかに北海道大学電子科学研究所ナノテクノロジー連携推進室へ提出してください
3　新規に追加するユーザーは、赤字で(新規)と記載してください。